第十三批沂源县学科带头人拟认定人选公示
根据《关于评选第十三批沂源县学科带头人的通知》（源教体函〔2024〕69号）要求，在个人申报、单位推荐的基础上，县教育和体育局成立评审委员会，通过认真客观公正评审，拟认定第十三批沂源县学科带头人60名。为确保推荐认定工作公开、公平、公正，按照有关规定，现予以公示，公示期为2024年7月25日至30日。公示期间如有异议，请向县教研室提交书面材料，加盖本单位公章，并写明联系人工作单位、通讯地址和电话。

联系电话：3228092。

附件：第十三批沂源县学科带头人拟认定人选名单

沂源县教育和体育局

2024年7月25日
附件：

第十三批沂源县学科带头人拟认定人选名单
普通高中

语文：于兴江
数学：左志永
英语：郎星一  张元花
物理：苗启祥
化学：李传友
生物：董  华  苗纪春
政治：李  瑞
历史：冯艳芬
地理：杜宾成
音乐：张  莹

初中

语文：王晓玲  翁艳菲  庄  群  黄善峰
数学：张仕红  丁文华  何德利
英语：陈  琳
物理：王伟木
化学：李秀枝  张希太

生物：刘太菊  张  美  王丽萍

道德与法治：崔现龙

历史：臧文娟

地理：宋增芳

信息科技：何玉珍  孟  伟

美术：韩艳艳

小学

语文：王  芳  张珊珊  张吉爱  齐元娟  崔向阳
数学：李衍雯  王  姬  崔祥云  刘乐英  崔维钊  任相慧

英语：贺立芳  周国菊  孙俊红
道德与法治：亓庆丽

美术：徐  莹
音乐：刘  翠  李志凤

体育：亓永蒙

科学：刘  洋

信息科技：王焕芳

职业教育

语文：王智慧

电子：齐  军

特殊教育

生活语文：李金霞

学前教育

张  蕾  宋传娟  尹丽萍  毕脆翠